[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº108/2011/CJ/DG
	                   Joinville, 04 de outubro de 2011.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1º Retificar o artigo 2º da Portaria n.62/2011/CJ/DG de 21/06/2011.

ONDE SE LÊ:
Art. 2º Os trabalhos da Comissão tiveram início no dia 01 de junho de 2011, com prazo de conclusão até o dia 15 de julho de 2011.

LEIA-SE:

Art. 2º Os trabalhos da Comissão tiveram início no dia 01 de junho de 2011, com prazo de conclusão até o dia 15 de novembro de 2011.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:

Leandro Augusto Romansini___________________________________________________

Fábio Xavier Wegbecher______________________________________________________

Dayane Clock______________________________________________________________

Alexsandra Joelma Dal Pizzol Coelho____________________________________________

Fábio Pereira Lima__________________________________________________________

Rafael Ricardo de Souza de Borba (aluno)______ _________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]